Anno

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

ANAGRAFE PRESTAZIONI

COLLABORATORI SECONDO
SEMESTRE 2014

Ditta o studio professionale

Baselito S.r.l.

Studio Violi SRL

Dott.ssa Tonini Manuela

Monti Dott. Graziano

Azienda Unita sanitaria locale
Reggio Emilia

Bacile Vito

Brogna Giuseppe

Studio Bergonzini S.a.s.

Partita Iva e C.F.

01060360367

02836380366

TNNMNL47S65F257N
00547820365

MNTGZN52B17C065M
03970620401

01598570354

BCLVTI75L06D883X
03213950367

BRGGPP68R30E532M
03217480361

02060550361

Implememtazione sito anno

Ruolo RSPP 1.626 e D.L. 81

Ragioni del conferimento

Oggetto de

2014 utilizzo software di gestione

Adempimenti di legge

Consulenza fiscale
adempimenti di legge

Consulenza fiscale anno 2014

Formalita Automob.e
adempimenti connessi Adempimenti convalida
zzo del gabinetto patenti

medico

Formalita Automob.e
adempimenti connessi Adempimenti convalida
all'utilizzo del gabinetto patenti
medico

Specialista Istruttore

Lezioni guida e teoria
autoscuola A.C. Modena B m

Specialista Istruttore

Lezioni gui i
autoscuola A.C. Modena stlanlgutis e deors

Consulenza economico
finanziaria, elaborazione
buste paga

Adempimenti di legge

Durata

annuo

2° semestre 2014

annuo

2° semestre 2014

2° semestre 2014

2° semestre 2014

2° semestre 2014

1°semestre 2014

Importo esclusa IVA

366,00

1.080,00

7.800,00

13.500,00

27.385,68

18.401,05

18.251,49

1.224,00

Provvedimento di
conferimento

Det. 33 del 12/03/2014

Det. 139 del 27/12/2013

Det. 17 del 16/01/2014

Det. 84/89/101/113/122 del
2014

Det. 88/90/94/114/129/130 del
2014

Det. 82/95/110/120/128 del
2014

Det 83/87/96/111/119/127 del
2014

Det. 125 del 6/12/2013



