ANAGRAFE PRESTAZIONI COLLABORATORI SECONDO SEMESTRE 2014

2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	Anno
Studio Bergonzini S.a.s.	Brogna Giuseppe	Bacile Vito	Azienda Unità sanitaria locale Reggio Emilia	Monti Dott. Graziano	Dott.ssa Tonini Manuela	Studio Violi SRL	Baselito S.r.l.	Ditta o studio professionale
02060550361	BRGGPP68R30E532M 03217480361	BCLVTI75L06D883X 03213950367	01598570354	MNTGZN52B17C065M O3970620401	TNNMNL47S65F257N OO547820365	02836380366	01060360367	Partita Iva e C.F.
Consulenza economico finanziaria, elaborazione buste paga	Specialista Istruttore autoscuola A.C. Modena	Specialista Istruttore autoscuola A.C. Modena	Formalità Automob.e adempimenti connessi all'utilizzo del gabinetto medico	Formalità Automob.e adempimenti connessi all'utilizzo del gabinetto medico	Consulenza fiscale anno 2014	Ruolo RSPP I.626 e D.L. 81	Implememtazione sito anno 2014	Oggetto dell'incarico
Adempimenti di legge	Lezioni guida e teoria	Lezioni guida e teoria	Adempimenti convalida patenti	Adempimenti convalida patenti	Consulenza fiscale adempimenti di legge	Adempimenti di legge	utilizzo software di gestione	Ragioni del conferimento
1°semestre 2014	2° semestre 2014	2° semestre 2014	2° semestre 2014	2° semestre 2014	annuo	2° semestre 2014	onnuo	Durata
1.224,00	18.251,49	18.401,05	27.385,68	13.500,00	7.800,00	1.080,00	366,00	Importo esclusa IVA
Det. 125 del 6/12/2013	Det 83/87/96/111/119/127 del 2014	Det. 82/95/110/120/128 del 2014	Det. 88/90/94/114/129/130 del 2014	Det. 84/89/101/113/122 del 2014	Det. 17 del 16/01/2014	Det. 139 del 27/12/2013	Det. 33 del 12/03/2014	Provvedimento di conferimento